
 

УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 

 
ФАКУЛЬТЕТ ПРИКЛАДНОЇ МАТЕМАТИКИ 

НАКАЗ № 5217-С 
м. Київ        « 09»___11___2023  р. 

 
Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових 
керівників магістерських дисертацій  
 

За студентським складом факультету прикладної математики 
денна форма навчання 

 
Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки 

до атестації випускників ступеня «Магістр»,  
НАКАЗУЮ: 

1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний 
навчальний план, затвердити теми й призначити наукових керівників 
магістерських дисертацій:  

№ 
з/п 

Прізвище, ім‘я 
та по-батькові 

студента 
Теми магістерських дисертацій 

Посада, вчений 
ступінь і звання, 

прізвище й ініціали 
наукового керівника 

Спеціальність  121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма  Інженерія програмного забезпечення мультимедійних та 

інформаційно-пошукових систем 
Група КП-21мп 

1. Бобокало Станіслав 
Юрійович 

Технологія та програмне забезпечення 
для здійснення безсерверних обчислень 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

2. Василашко Анна 
Олександрівна 

Спосіб та програмне забезпечення для 
фільтрації Інтернет-ресурсів з 
використанням штучного інтелекту 

Ст.викладач, к.т.н. 
Хіцко Я.В. 

3. Виноградова 
Анастасія Сергіївна 

Метод і програмне забезпечення  для 
виявлення схожості зображень 

Доцент, к.т.н., доц.  
Саяпіна І.О. 

4. Ганайчук Максим 
Андрійович 

Метод та програмне забезпечення для 
кластеризації текстових документів 

Доцент, к.т.н., доц.  
Заболотня Т.М. 



5. Ганін Владислав 
В’ячеславович 

Спосіб та програмне забезпечення на 
основі рекомендаційної системи з 
використанням агрегованих даних 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

6. Грицюк Олександр 
Юрійович 

Архітектура та програмне забезпечення 
жестових інтерфейсів 

Зав. кафедри, д.т.н., 
доц. Сулема Є.С. 

7. Дикий Ілля 
Миколайович 

Спосіб та програмне забезпечення для 
побудови маршрутів з урахуванням 
параметрично заданих вимог 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

8. Каснер Максим 
Юрійович 

Метод та програмне забезпечення для 
кольоризації зображень у відтінках 
сірого 

Ст.викладач, к.т.н. 
Шкурат О.С. 

9. Клапатюк 
Олександр 
Петрович 

Спосіб та програмне забезпечення для 
прогнозування індексу споживчих цін  з 
урахуванням впливу факторів 
нестабільності в економіці 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

10. Клименко Ярослав 
Олександрович 

Спосіб та програмне забезпечення для 
автоматизованого аналізу текстових 
повідомлень у соціальних мережах з 
метою ідентифікації ботів 

Доцент, к.т.н., доц.  
Заболотня Т.М. 
 

11. Коваль Андрій 
Олександрович 

Спосіб та програмне забезпечення для 
організації виконання задач з 
мінімізацією часу  

Ст.викладач, к.т.н. 
Хіцко Я.В. 

12. Козак Микола 
Юрійович 

Спосіб та програмне забезпечення для 
підвищення продуктивності оброблення 
великих даних 

Доцент, к.т.н., доц.  
Олещенко Л.М. 
 

13. Кондрацький 
Владислав 
Вадимович 

Cпосіб та програмне забезпечення для 
автоматизованого аналізу та 
прогнозування ризиків операцій з 
криптовалютами 

Доцент, к.т.н. , доц. 
Люшенко Л.А. 

14. Лавріненко Вадим 
Володимирович 

Метод та програмне забезпечення для 
передбачення успішності волонтерських 
зборів 

Доцент, к.т.н., доц.  
Олещенко Л.М. 
 

15. Лазуткін Олег 
Олександрович 

Спосіб та інтегроване середовище 
розроблення для візуального 
програмування мовою ASAMPL 

Зав. кафедри, д.т.н., 
доц. Сулема Є.С. 

16. Линь Дмитро 
Іванович 

Спосіб та програмне забезпечення для 
автоматичної генерації тестів для 
вебзастосунків 

Доцент, к.т.н. , доц. 
Юрчишин В.Я. 

17. Мортіков 
Владислав 
Євгенович 

Спосіб та програмне забезпечення для 
визначення відповідності резюме до 
вакансії із застосуванням методів 
машинного навчання 

Ст.викладач, к.т.н. 
Хіцко Я.В. 

18. Мричко Богдан 
Тарасович 

Метод та програмне забезпечення для 
перетворення цифрових зображень у 
текстові повідомлення 

Ст.викладач, к.т.н.  
Шкурат О.С. 

19. Сергійчук Сергій 
Миколайович 

Метод та програмне забезпечення для 
розпізнавання тривимірних динамічних 
об'єктів 

Зав. кафедри, д.т.н., 
доц. Сулема Є.С. 

20. Снітко Маріанна 
Дмитрівна 

Спосіб та програмне забезпечення для 
розпізнавання тексту на зображеннях 

Ст.викладач, к.т.н.  
Хіцко Я.В. 

Підстава: подання завідувача випускової кафедри. 



 
 
 
 
Декан ФПМ            Іван  ДИЧКА 

 


